З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

Об утверждении заключения Дополнительного соглашения
от 27 декабря 2021 года № 9/74/ПС к Договору от 28 июня 2019 года

№ 74/ПС о предоставлении и использовании финансовой поддержки
за счет средств государственной корпорации -  Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства на переселение
граждан из аварийного жилищного фонда

Утвердить заключение Дополнительного соглашения от 27 декабря 2021 го­
да № 9/74/ПС к Договору от 28 июня 2019 года № 74/ПС о предоставлении и ис­
пользовании финансовой поддержки за счет средств государственной корпора­
ции -  Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
на переселение граждан из аварийного жилищного фонда между государствен­
ной корпорацией -  Фондом содействия реформированию жилищно-коммуналь­
ного хозяйства и Ставропольским краем.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Статья 1

В.В. Владимиров

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения Дополнительного соглашения

от 27 декабря 2021 года № 9/74/ПС к Договору от 28 июня 2019 года
№ 74/ПС о предоставлении и использовании финансовой поддержки

за счет средств государственной корпорации -  Фонда содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства на переселение

граждан из аварийного жилищного фонда"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения Допол­
нительного соглашения от 27 декабря 2021 года № 9/74/ПС к Договору от 28 июня
2019 года № 74/ПС о предоставлении и использовании финансовой поддержки за
счет средств государственной корпорации -  Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан из аварийного жи­
лищного фонда" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставро­
польского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания
и обнародования.

Н.Т. Великдань

№ 209-VIIДСК